
U C H WA Ł A  N R  8 2 4 / I I  K R F  

K R A J O W E J  R A D Y  F I Z J O T E R A P E U T Ó W  

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie Komisji egzaminacyjnej znajomości języka polskiego 

Na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1213 i 11234) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję egzaminacyjną znajomości języka polskiego w składzie: 

1) Izabela Grygo; 

2) Małgorzata Kozerska-Drygała; 

3) Wojciech Kurzydło; 

4) Marta Podhorecka; 

5) Marcel Stasierski; 

6) Tomasz Zwoliński. 

 

§ 2. 1. Ustala się rezerwową listę członków Komisji egzaminacyjnej znajomości języka 

polskiego w składzie: 

1) Joanna Bieńko; 

2) Dagmara Chamela-Bilińska; 

3) Karolina Ferenc; 

4) Kamila Jasińska; 

5) Urszula Kuczyńska; 

6) Mariusz Migała; 

7) Dorota Ogarek; 

8) Beata Skolik; 

9) Piotr Trościanko. 

2. W przypadku zaistnienia obiektywnej przesłanki skutkującej niemożnością 

uczestniczenia członka Komisji, o którym mowa w § 1, w egzaminie z języka polskiego, Prezes 

Krajowej Izby Fizjoterapeutów wyznacza do udziału w Komisji członka spośród osób 

wymienionych w ust. 1. 

 



§ 3. Praca Komisji egzaminacyjnej znajomości języka polskiego podlega rozliczeniu 

na zasadach określonych dla zespołów tematycznych. 

 

§ 4. Traci moc uchwała nr 70/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 14 września 

2022 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej znajomości języka polskiego zmieniona 

uchwałą nr 628/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 12 marca 2024 r. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezes  

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

dr Tomasz Dybek 

 

 

 

 

 


